

## Sopimus etsivästä nuorisotyöstä

Kaupunginhallitus 04.12.2023 § 327  
1714/00.04.02/2023

Mänttä-Vilppulan kaupungissa on työskennellyt etsivä nuorisotyöntekijä vuoden 2012 lopulta alkaen. AVI tukee etsivää nuorisotyötä pysyväisluonteisella avustuksella, jota haetaan joka vuosi. Viime vuosina avustus on ollut 30 000 €. Ns. korona-avustuksella Mänttä-Vilppulassa työskenteli kaksi etsivää nuorisotyöntekijää ajalla 7.1.2021-30.11.2021.

Mänttä-Vilppulan kaupunki tekee tiivistä yhteistyötä SASKY Mäntän seudun koulutuskeskuksen kanssa. Yhteistyössä on ilmennyt tarve saada Mäntän seudun koulutuskeskukselle oma etsivä nuorisotyöntekijä.

AVI:n avustuksen hakuohjeessa kuvataan etsivää nuoristyötä seuraavasti:

Avustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän nuorisotyön tukemiseen. Avustus voidaan myöntää kunnille tai sellaisille oikeuskelpoisille yhteisöille ja säätiöille, joilla on voimassa oleva sopimus kunnan tai kuntien kanssa kunnan alueella toteutettavasta etsivästä nuorisotyöstä.

Avustuksella tuetaan nuorisolain mukaista etsivää nuorisotyötä. Nuorisolaissa on etsivää nuorisotyötä ja avustuksen myöntämistä ohjaavat säännökset. Avustus voidaan myöntää kuntien ja muiden oikeuskelpoisten yhteisöjen ja säätiöiden järjestämään etsivään nuorisotyöhön. Avustuksen saajan tulee huolehtia siitä, että sen järjestämä etsivä nuorisotyö noudattaa nuorisolakia.

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva 15 – 28 - vuotias nuori ja auttaa hänet sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille.

Mänttä-Vilppulassa etsivällä nuorisotyöntekijällä on päävastuu työelämän ulkopuolella, esim. sairauslomalla olevista nuorista. Kaupungin etsivä nuorisotyö on rajattu myös oppivelvollisuuden ohittaneisiin nuoriin, sillä oppivelvolliset ovat koulutuksenjärjestäjien palveluiden piirissä. SASKY MSKK:n etsivän nuorisotyöntekijän kohderyhmää olisivat oppilaitoksen opiskelijat.

Mänttä-Vilppulassa työskentelee yksi etsivä nuorisotyöntekijä vakituisessa toimessa. SASKY:n etsivän nuorisotyöntekijä lisäisi paikkakuntamme nuorten tukena olevien ammattilaisten määrää ja vahvistaisi kaupungin ja MSKK:n yhteistyötä. Yhteistyö ei lisäisi kustannuksia, vaan SASKY MSKK vastaisi työntekijänsä kustannuksista, jotka ylittävät avustuksen.

Valmistelu ja lisätiedot:  
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, puh. 040 185 1275

työllisyyspalvelupäällikkö Vuokko Hjelt  
vuokko.hjelt(at)taidekaupunki.fi, puh. 044 058 9457

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää

1. valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan liitteenä olevan yhteistyösopimusluonnoksen Mänttä-Vilppulan kaupungin ja SASKY MSKK:n välillä ja tekemään siihen tarvittavia teknisiä korjauksia;

2. valtuuttaa työllisyyspalvelut hakemaan valtionavustusta etsivään nuorisotyöhön vuodelle 2024-25 ja että valtionavustusta haetaan kahden etsivän nuorisotyöntekijän palkkaamiseen ja muihin hyväksyttäviin kuluihin.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.